
PREGÃO Nº 6959/2024
Licitação nº 96959/2024 - Compras.gov.br

HOMOLOGAÇÃO

Homologo o presente processo licitatório, após constatada a regularidade
dos atos processuais, e com base nos Termos de Julgamento dos grupos nº 1 e 2 e no Termo de
Homologação do Compras.gov.br (documentos 30, 41 e 43 respectivamente) adjudico o objeto
deste pregão às seguintes empresas e nos valores abaixo discriminados:

Grupo Empresa Proposta
Valor por
aplicação

Valor Anual
(2 aplicações)

1 CONTROLE AMBIENTAL TROMBIN LTDA documento 21 R$ 3.247,00 R$ 6.494,00

2 ANA PAULA ROGOVSKI LTDA documento 37 R$ 4.528,40 R$ 9.056,80

VALORES TOTAIS R$ 7.775,40 R$ 15.550,80

Empenhe-se o valor estimado de R$ 7.775,40 (sete mil, setecentos e setenta
e cinco reais e quarenta centavos), relativos a uma aplicação, para o exercício 2024.

À SECON para os trâmites referentes à criação e instrução de PROADs
específicos para as assinaturas dos contratos. Após, à SEOF para emissão das Notas de Empenho.

Florianópolis, 8 de agosto de 2024.

FERNANDA GOMES FERREIRA
Diretora da Secretaria Administrativa

https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.PQGL.NVSS:
PROAD 6959/2024. DOC 45. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 6959/2024. DOC 45.
(Juntado por 4169 - ALEX WAGNER ZOLET em 08/08/2024)


	45. DESPACHO - HOMOLOGAÇÃO

		2024-08-08T19:40:27-0300
	FERNANDA GOMES FERREIRA




